'« IMPUESTOS

ot~ INTERNOS

Programa de de Mejora de la Eficiencia de la Administracién Tributaria y de la Gestion del Gasto Piblico 4114/0C-DR

Estado de Flujo de Efectivo al 30 de Junio 2024

Financiamiento Externo

Diponibilidad al inicio del periodo
Efectivo Cajay Banco
Disponibilidad

Mas Ingresos: Desmbolso recibidos

Menos DesembolsoS de Efectivo del 01/01/2024 al 30/06/2024
Servicios Personales

Servicios no Personales

Bienesy Servicios

Inversion de Capital

Retenciones por pagar al 30/06/2024

Disponibilidad de Efectivo al 30/06/2024

o\om@mmsn
Coofdinador de Présupuesto
4

RD$
451,783,061.54

373,912,374.97

425,677,861.47

358,414.00

us$
7,806,831.07

825,695,436.51 6,365,051.00 14,171,882.07
7,245,076.54
425,319,447.47 6,069.69 7,239,006.85
400,375,989.04 6,932,875.22
Pedro 5
Gerente Admini Financiero




