

Programa de de Mejora de la Eficiencia de la Administración Tributaria y de la Gestion del Gasto Público 4114/OC-DR

Estado de Flujo de Efectivo al 30 de Junio 2024 Financiamiento Externo

José Sanchez Coordinador de Présupuesto	munul on	Disponibilidad de Efectivo al 30/06/2024	Retenciones por pagar al 30/06/2024	Inversión de Capital	Bienes y Servicios	Servicios no Personales	Servicios Personales	Menos DesembolsoS de Efectivo del 01/01/2024 al 30/06/2024	Mas Ingresos: Desmbolso recibidos	Disponibilidad	Efectivo Caja y Banco	Diponibilidad al inicio del período	
THE COMINGO SO	RECCION GENERAL DE IMO	1 1	358,414.00		425,677,861.47				373,912,374.97			451,783,061.54	RD\$
	JINI SO	400,375,989.04	425,319,447.47						825,695,436.51				
Pedro N. Figueroa G. Gerente Administrativo y Financiero		I I 1	6,069.69		7,245,076.54				6,365,051.00			7,806,831.07	#2II
970		6,932,875.22	7,239,006.85						14,171,882.07				